我国发布首批 789 处陆生野生动物重要栖息地名录

安徽 16 处野生动物栖息地上榜

本报讯(安徽商报融媒体记者 刘媛媛) 12月20日,国家林草局发布公告,公布首 批 789 处陆生野生动物重要栖息地名录。安 徽牯牛降黑麂重要栖息地、安徽池州升金湖 湿地候鸟重要栖息地等16处上榜。

安徽商报融媒体记者了解到,按照《野 生动物保护法》对加强野生动物重要栖息 地保护的要求,国家林草局组织专家收集了 二十多年来我国各项野生动物资源调查所 掌握的信息、数据,分类梳理了我国野生动 物自然分布的特点、种群活动规律和生物学 习性,制定了《陆牛野牛动物重要栖息地认 定暂行办法》,对陆生野生动物重要栖息地 的认定标准、评估程序、档案信息、范围划 定、命名规则等作出技术性规范。

根据《陆生野生动物重要栖息地认定 暂行办法》,极度濒危陆生野生动物有规 律活动的区域,珍贵、濒危陆生野生动物 种群完成生存繁衍活动所需的区域,其他 陆生野生动物种群集中分布或集群活动,

经专业机构调查、评估,且物种个体在一 个迁徙季、繁殖期、越冬期或一年内达到 一定数量的区域,陆生野生动物季节性迁 徙过程中的相对稳定的停歇地、迁徙通 道,连接极度濒危陆生野生动物隔离种群 的生态廊道等,应当认定为陆生野生动物 重要栖息地。

首批陆生野生动物重要栖息地经逐一 分析评估、筛选产生,共分为珍贵濒危物种 生存繁衍区域、野生动物集群分布区域等六 类,涉及31个省、区、市,覆盖了565种国 家一、二级重点保护野生动物的栖息地、繁

衍地、迁飞地,涉及兽类 127 种、鸟类 339 种、两栖爬行类 62 种、昆虫 37 种。

我省动植物种类繁多,生物多样性丰 富,分布国家一级保护陆生野生动物35种、 二级90种。安徽商报融媒体记者从省林业 局了解到,我省此次共有16处陆生野生动 物重要栖息地上榜。包括安徽牯牛降黑麂 重要栖息地、安徽歙县清凉峰梅花鹿重要 栖息地、安徽金寨天马安徽麝重要栖息地、 安徽岳西鹞落坪安徽麝重要栖息地、安徽 岳西古井园安徽麝重要栖息地、安徽池州 升金湖湿地候鸟重要栖息地、安徽安庆沿

> 江湿地候鸟重要栖息 地等。主要保护物种 包括黑麂、安徽麝、豹、 豺、黄喉貂、猕猴、白 鹇、白鹤、白头鹤、丹顶 鹤、东方白鹳等多种, 均已建立了自然保护 区、湿地公园、森林公

债权转让通知书

关于安徽南巽建设项目管理投资有限公司监理的中安 创谷科技园二期工程 –1 标段项目项目总监变更的公示

变更前 项目总监	执业资格 及证书编号	完成业绩 1	完成业绩 2	完成 业绩 3	其他	1111			
陈恩林	国家级注册 监理工程师 34000636	合肥京商商贸城 K区商业一标 段及 K3#地库工程(建筑面积 226 万㎡,2018 年完工);	安徽医科大学第一附属医院 高新分院医疗综合楼(建筑面积30万㎡,2017年完工);	无		1			
变更后 项目总监	执业资格 及证书编号	完成业绩 1	完成业绩 2	完成 业绩3	其他	ı			
朱文	国家级注册 监理工程师 34014960	南翔茶博城总部商务区工程 (建筑面积 158 万㎡,2023 年 完工)	中辰优唐时代广场工程 (建筑面积 24 万㎡,2021 年完工);	无		11.			
V mm 7	十日 7	正及附头的幼儿	上耳蛉正Ъ垛 井	144 t	tr	ĺ			

合肥沐昱企业管埋有限公司与马鞍山诚祥建材贸 易有限公司的债权转让暨债务催收联合公告

马鞍山诚祥建材留易有限公司受让的债权朋组

序号	债务人	担保人	本金金额 (万元)	利息余额 (万元)	法律 文书	原贷款行	基准日
1	马鞍山市 华玉科技 实业有限 公司	马鞍山市华玉科技 实业有限公司、安徽 省凤阳县华新矿业 有限公司、季玉成	550	743.71	皖 0503	中国建设银行 股份有限公司 马鞍山市分行 金家庄支行	2023 年 6 月 30 日
具作		版权供参考。债权的是 最终以主债权合同、担					字在差异,

溃失毒明

遗失声明

减资公告

减资公告

●遗失声明●

及。 多有限公司遗失原 声明作废。 有限公司遗失财务 ● 颍上县龙津零

,声明作废。 肥蓝江木业有限公司遗失公章,声

"三区"融合促振兴

近年来,霍邱县孟集镇打造农旅融合、城镇发展、现代 农业三个功能区,促进乡村全面振兴。以开发农旅融合项 目为主,重点发展观光旅游、蔬果采摘等休闲旅游项目。以 镇区为核心,重点发展商贸物流、工商经济。发展现代农业, 打造朗德鹅养殖特色产业村、优质粮食种植特色产业村、 稻虾综合种养特色产业村。 陈孝宇

昼夜奋战清理积雪 全力保障出行安全

肥东县古城镇迎来雨雪天气,为了及时 扫除路面积雪保障辖区道路交通和行人安 全,古城镇当即响应,组织镇村干部对古城 镇主要干道和辖区街道进行科学融雪工作。

12月15日,面对首轮降雪,工作人员 先利用融雪盐融化主干道上的积雪, 再进 行清扫 至凌晨一占 古城镇辖区范围内主 干道上已经全部撒上盐渣,部分积雪已经 融化,得到及时清扫。秉持着"雨雪再大, 有我们在"的思想,各部门工作人员干劲十 足、夜以继日地融雪扫雪,全力消除群众出 行办事的安全隐患。

12月18日清晨, 古城镇迎来二轮降

动、令到即行",在继续全面清理第一场降 雪残留隐患的同时,迅速统筹调度人员、车 辆、装备、物资等,再动员、鼓干劲,发挥连 续作战精神,坚决打赢清雪攻坚战。与此同 时,工作人员24小时待命在岗,全路段不 间断巡查 时刻注音标面路面温度变化 確 保桥梁和匝道融雪剂堆放到位。

雪,本轮降雪量已达中雪,古城镇"闻雪即

随着冬季雨雪增多, 古城镇将密切关 注气象灾害预警信息,持续完善雨雪冰冻 应急预案,确保雨雪来临时即下即清、即清 即净,为群众通行安全提供保障,为群众生 命安全保驾护航。 陈西宁

阜南县公桥乡中心学校院內一处经营性用房

三年期租赁权拍租公告

受委托,我公司定于2023年12月29日上午10:00 在凯里亚德酒店(阜南国际汽车城店) 10 楼会议篮举行拍租会,现公告如下:
— 拍租标的:阜南县公桥乡中心学校院內一处经营性用房三年期租赁权,经营用途:校园超市,建筑面积:86平方米,年租金参考价:120744元,竞租保证金:30000元,建以到租工文件。成实后第一年租金以拍租成交价计算,此后每一年租金根据校园学生人敷的增加或减少而污染,学生人数的对点,发展是一个人工作,是一个人工作,发展,是一个人工作,发展,是一个人工作,发展,是一个人工作,发展,是一个人工作,发展,是一个人工作,发展,是一个人工作,是一个工作,是一个工作,是一个人工作,是一个人工作,是一个一个工作,是一个工作,是一个工作,是一个一个工作,是一个一个工作,是一个工作,是一个一个工作,是一个工作,是一个工作,是一个工作,

安徽省凤台县人民法院

公告

人达成和解,依照《中华人 民共和国企业破产法》第

-百零五条之规定,本院于

安徽省凤台县人民法院

2023年 12 月 18 日

2023 年 12 月 18 日裁定 终结凤台县学谦墙体材料 有限责任公司破产程序。

特此公告

(2023)皖 0421 破 27 号

因债务人与全体债权

林木采伐及河砂网络拍卖公告

二、展示登记:2023年12月27日至2023年12月28日17时止。 三、公司地址: 1、淮南市田家庵区朝阳东路153号;2、凤台县州来商城二楼。 四、联系电话:0554-8616066 13004009665 五、注意事项:本次村隶会竞买人项持 A4纸正反面身份证复印件,共 个标的,每个标的离缴纳3万元竞买保证金:凤台县水利局罚设河砂标, 需缴约5000元竞买保证金。到本公司报名若竞买未成,3个工作日内 还保证金(不计息)。 六、详情请见我公司《拍卖须知》。

关于安徽七彩光电科技有限公司证照印章作废的公告

天于安徽七彩光电科技有限公司证照印章作废的公告
2023年11月6日,宿松县人民法院作出2023的60826磅申36号《民事裁定书》,裁定受理申请人深圳鑫鴻順电子有限公司对被申请人会 俄七彩光电对技有限公司提出的破产清算申请。同日作出(2023)统0826磅42号《决定书》指定安徽皖宣律师事务所担任安徽七彩光电科技有限公司管理人。根据(中华人民共和国企业破产法》的相关规定,以及宿松县人民法院(2023)皖0826磅42号(决定书)的决定,本管理人接受指定后即着于展对安徽七彩光电和技有限公司的产印章、证服、财务账册、文件资料等资产、材料的接管工作。目前管理人暂未接管到安徽七彩光电科技有限公司的产业,从形置声明如下、现彩置声明如下、现彩置声明如下、现彩重声明如下、

公司的高业执照、例广权利证书、公单、百间、及景、别穷那海寺政广、资料。 现郑重声明如下: 自公告之日起,安徽七彩光电科技有限公司的营业执照正副本(统一 社会信用代码;91340826MA2RBQFW35)以及企业印章(包括但不限于 公章、法定代表人"徐志鹏"名章、合同专用章、财务专用章、发票专用章 等)全部作废;特此公告 安徽七彩光电科技有限公司管理人

安徽省合肥高新技术产业开发区人民法院公告

何宏:
本院受理原告何寅生诉被告何宏买卖合同纠纷一案,因被告何宏无法送达,现依法向你方公告送达起诉状副本,证据材料,应诉通知书,举证通知书,并定簿等等诉讼材料,自众公告发业之目经经过30日期视为送进,提出答辩状的期限与举证期限均为公告送达期满后的15日内,逾期未答 排料自行承担不利后果,并定于举证期限届满后的次日上午8时45分(週节假日顺延)在本院是位于开庭审理。逾期本院将依法缺信审划。 安徽省淮南市潘集区人民法院

安徽省凤台县人民法院 安徽省凤台县人民法院 公 告

(2023)皖 0421 破 34 号 因债务人与全体债权 人达成和解,依照《中华人 民共和国企业破产法》第 一百零五条之规定,本院 于 2023 年 12 月 19 日裁 定终结凤台县德刚商贸有工定终结凤台融科贸易有限 限责任公司破产程序。

2023年12月19日

特此公告 安徽省凤台县人民法院

因债务人与全体债权人达成和解,依照《中华人

民共和国企业破产法》第 一百零五条之规定,本院于 2023 年 12 月 19 日裁 公司破产程序。特此公告

公 告

(2023)皖 0421 破 30 号

安徽省凤台县人民法院 2023年 12 月 19 日

拍卖公告

受委托,我司定于 2023 年 12 月 29 日上午 10:30,在安徽省 会肥市蜀山区烟草专卖局会议室对以下标的进行公开拍卖: 标的:一批废旧物资(电脑、空调等) 有意竞拍者请于 2023 年 12 月 28 日下午 16:00 点前缴纳竞

拍保证金叁仟元,并持相关有效证件办理竞买手续。以竞买保证金 到账时间为准,过时不再办理。缴款方式可通过银行柜面跨行转账 或网上银行、手机银行转账;拒绝接受现金缴存、转账支票、银行汇票、支付宝及其他第三方支付平台转账等方式缴纳保证金。 展示时间: 2023年12月27日10:00至16:00

展示地点、标的所在地。

联系人:黄先生 18511048188。

中都国际拍卖有限公司 2023 年 12 月 22 日

安徽省淮南市潘集区人民法院 公 告 _ (2023) 皖 0406 破 20 号

2023 年 11 月 10 日,本院根据淮南淮河农村商业银行股份有限公司的申请裁定受理淮南市利路商贸有 限公司破产清算一案。淮南市利路商贸有限公司现有财产不足以支付破产费用,不能清偿到期债务,已处于资 不抵债的状态,符合法定破产条件。依照《中华人民共和 国企业破产法》第四十三条、第一百零七条、第一百二十条之规定,本院于2023年12月20日裁定宣告淮南市利路商贸有限公司破产并终结其破产程序。

二〇二三年十二月二十日

一杯设产住项目面向社会招募战略合作人。具体情况及惠求如下、 一次和城三期二标段基本情况,六和城三期二标段在十六安市皖西大道与 劝学路交见,规划建筑面积55万平5升张,其中南业21万平方米,住宅24万 平方米,地下至1万平万米及附属工程。 一招募合件人条件1.6件人及是杂仓、国企或上市公司且具备建筑一级施工 资质注册资金不小千3亿元的民营企业。2.合作人须全额整资完成工程建设规划据 核范围内加工程等企业,经验处分全。 后开始抵付,抵付价格参照市场评估价由双方共同确定,其中商业比例 60%。住宅比例 40%。4.合作项目建筑工程发现时间从签约2日起最长不起过24个月。 非大学优秀人报名的规定处理处要托书3.系举书,承诺附建安的材料度。 非法定代表人报名的规定处理处要托书3.系举书,承诺所建安的材料度, 非 医意承担一切法律责任;上述材料需纸质版一式三份且需密封,报名期限届满 承担一切法律责任;上述材料需纸质版一式三份且需密封,报名期限届满 人将与符合本公告条件的报名人具体协商合作协议的签订事宜。 观,报名期限,邮劳地址及联系方式,报名期限自2023年12月22日至202 月21日止。报名人邮寄报名材料的,以管理人收到材料的邮戳时间为准。

安徽省合肥高新技术产业开发区人民法院公告

30一条,同省台牌香无无法达达,现依法问你,万公告达达起诉成中。证据材料。 应诉通知、举证通知书,开度传票等诉讼材料,自本公告发出之日起经过30 即规为送达。提出答辩状的朋限与举证期限均为公告送达期满后的15日内,前 期未答辩将自行承担不利后果,并定于举证期限届满后的次日上午8时45分(6 节假日顺延,往本院第十法庭公开开度审理,逾期本院将依法缺席审判。

蛙埠市大平街, 奋勇街两外房屋二次拍租

受委托, 我公司定于 2023 年 12 月 29 日上午 9 时在中拍平台 tips://paimai.caa123. org.cn) 以网络竞价方式进行公开拍租,

拍卖公告

2. 安徽縣 "高速公路开发有限公司所属辅议商 医公田口 为不是不足。 料 都 粉, 起拍价 "45 元" 吨。

二、预展、 办理衰实时间:公告日至 2023 年 12 月 28 日 17:00 时止。

二、预展、 办理衰实时间:公告日至 2023 年 12 月 28 日 17:00 时止。

二、预展、 力度交互时间。公告日至 2023 年 12 月 28 日 17:00 时止。

二、竞买注意事项,竞买人须实名向本公司提供有效身份证明原件或 扫描作办理竞买手碟。 办理完竞买手续后方可参与竞买。

户 名:滁州市宏程拍卖有限责任公司 开户行:中国建设银行股份有限公司滁州丰乐路支行 账 号:34001101160052500042 四、联系方式及联系人。10550—3025617、13905505654 陈经理 五、公司地址:滁州市丰乐大道 475 号财富国际办公楼 514 室。 滁州市宏程拍卖有限责任公司

安徽和禾拍卖有限公司:机动车网络拍卖公告

文報, 44 不打头, 47 限公司: 44, 94 平 例 47 14 关 公言 定于 2024 年 0月 月 03 日 [里期三]上午 9 时至 9 时 30 分(延时除外) 在中国 市 惠行 少 协 会 一 中 拍 平 台 对 车 牌 号 晚 LU3989, 品牌 型 号 为 江 淮牌 市 (FCS 12 24 14 16 15 年 15 14

公 告

(2023)皖 0421 破 36 号

因债务人与全体债权 人达成和解,依照《中华人 民共和国企业破产法》第 -百零五条之规定,本院 于 2023 年 12 月 19 日裁 定终结淮南市嘉展实业有 限公司破产程序。

特此公告 安徽省凤台县人民法院 2023年 12 月 19 日

公告 (2023)皖 0421 破 28 号

因债务人与全体债权 人达成和解,依照《中华人 民共和国企业破产法》第 一百零五条之规定,本院于 2023 年 12 月 18 日裁定终结凤台县水缘饮用水 有限公司破产程序。 特此公告

安徽省凤台县人民法院 2023年 12 月 18 日

0551-62649617 杏花公园北100米润安大厦B座32层 章(芯片章)遗失,声明作废

2023 年 10 月 27 日,本院 根据陈多顶申请,裁定受理淮 根据陈多坝甲请,裁定受理准 南佳伟装饰工程有限公司的全体 一清算一案。现债务人与全体 债权人达成和解。据此,依依 《中华人民共和国企业破产 法》第一百零五条之规定,裁定

安徽省淮南市潘集区人民法院 (2023)皖 0406 破 11 号

终结准南佳伟装饰工程

・宋. 本院受理原告合肥科技农村商业银行 ・春服公司店のまた与被告エ和芸信用

特此公告 安徽省淮南市潘集区人民法院 2023 年 12 月 5 日